
E-mail
@email
Galerie











Popis

Jindřiška Havelková je výtvarnicí a aranžérkou. Již víc jak 10 let se zabývá prací s 
keramickou hlínou a vytváří díla inspirovaná krajem okolo své malebné chalupy 
pod Železným vrchem v Chřibské. Keramická dílna Jindřišky Havelkové z 
Chřibské získala certifikaci za uměleckou dekorační keramiku pro byt, dům i 
zahradu inspirovanou přírodou Českého Švýcarska. Malebná dílna se nachází v 
prostředí historické podstávkové chalupy s krásnou zahradou, plnou originálních 
keramických výrobků.

Své zkušenosti předává paní Havelková i dál, a to během relaxačních kurzů pro 
děti a dospělé přímo ve své chaloupce, kde má zřízenou keramickou dílnu. V 
průběhu kurzu si zhotovíte vlastní keramický výrobek či dekoraci, který vám u 
sebe v peci vypálí. Za slunečného počasí lze tvořit v zahradě plné originálních 



keramických výrobků.

Phone
+ 420 775 371 780
Address
Krásné Pole 32
Město
Chřibská
PSČ
407 44
Země
Česká republika
Manufacturer
Jindřiška Havelková
Category
Výrobek
Kdy?
Jaro
Léto
Podzim
Pro koho?
Skupiny
Páry
Rodiny

https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/83
https://keramikajh.webnode.cz/
https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/206
https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/21
https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/22
https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/23
https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/2
https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/3
https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/4

